
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,34 €

Īpaša ķīmiskā sastāva vielu
maisījums speciālā iepakojumā,
kurš reaģē uz skābekli, radot
siltumu no vidēji 53°C līdz
63°C līdz pat 12 stundām.

Apraksts
Ķīmiskie roku sildītāji, kas paredzēti ievietošanai cimdos vai kabatās.
Darbojas, pateicoties aktīvam oksidēšanās procesam, kura procesā izdalās
siltums. Process rada patīkamu siltumuvidēji 55°C un līdz pat 65°C no 8-12
h, atkarībā no vides temperatūras un gaisa piekļuves daudzuma.
Displeja kartona kastē pa 30 pāriem.

25 g svars katrai paciņai
Izmērs 9 x 6 x 0,5 cm
Maksimālais darbības ilgums līdz 12 h

Ražots Vācijā.

       

 

Lietošanas ierobežojumi:
Izvairieties ilgstoši lietot vienā un tajā pašā vietā. Ja sildītājs kļūst
par siltu, ietiniet to kādā drānā. Cilvēkiem ar jutīgu ādu ieteicams lietot
ar pastiprinātu uzmanību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izvairieties sabojāt sildītāju, kā arī izvairieties no sildītāja satura
iekļūšanas acīs. Ja tas notiek, nekavējoties mazgājiet acis ar lielu
daudzumu auksta ūdens.
Neļaujiet lietot sildītāju bērniem, kas jaunāki par sešiem gadiem.
Paredzēts tikai ārējai lietošanai.
Glabājiet sausā, vēsā vietā.
Pēc izlietošanas to drīkst izmest atkritumos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

